vendedores en relación con el vehículo RENAULT 18; inodelo 1992; Ti

po 1340; Chasis C-080076; Motor 000007388; Placas FT 7741; Color -

Beige.

"SEGUNDA: Que se condene a las Sociedades demandadas a de

volver a mi n'andante senor ALFONSO CASTRO S. , la cantidad de -

SETECIENTOS SETENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS PESOS M/CTE.

($772.200.00 Mcte.), que le fueron pagados corno parte de precio del

vehículo RENAULT 18, descrito anteriormente, junte con los intereses

comerciales causados desde el 31 de Marzo de 1982 hasta el día en que

el pago se verifique.

"TERCERA: Que se condene a las Entidades demandadas...